e RETT L P BB T (R ) A DB

EERFE : 10,6425

2EEACOR - 25843
FERAR : 160A CPHFRER : 52A  UBHRER  108A)
HAEANE : 1BA (AR © REEME : OA 5 SMET - ON)

SETAR : 29A

GO - 4B (ECIREIRE : REME - O 5 SPE - 1)
R : 3% (ECARETRE : REHE : ON 5 SME : 1A)
AHBAREAE : 65N 5 BHAR 85N

il
HTH
KZHE
PRELE
REH
EEE
thEEE
-y
B L=
ElE
ETE
O E
ZIEE
aaki =

st

th#E R 1134E8H

SRR ¢ 21258

wEg BB AOG)

14
15
17
22
25
14
13
17
13
22
13

9
18

212

482
449
025
877
1,209
602
681
1,142
926
1,306
883
422
1,035
10,639

623
553
808
1,200
1,555
768
794
1,455
1,124
1,516
950
485
1,348
13,179

AO)
574
510
785

1,186
1,590
822
733
1,368
1,000
1,429
886
398
1,377
12,658

BAO BAE BUOHE

1,197
1,063
1,593
2,386
3,145
1,590
1,527
2,823
2,124
2,945
1,836
883
2,725
25,837

2
1
0

11

12

11

65

EEA



EBH

36



	人口概況

