## 高雄市鼓山戶政事務所(旗津區)人口概況 中華民國113年8月

全區總戶數:10,642戶 全區總鄰數:212鄰

全區總人口數: 25,843人

原住民人數:160人(平地原住民:52人;山地原住民:108人)

出生人數:18人(生母國籍:大陸地區:0人;外國:0人)

死亡人數:29人

結婚對數:4對(配偶國籍:大陸地區:0人;外國:1人) 離婚對數:3對(配偶國籍:大陸地區:0人;外國:1人)

本月遷入本區人數:65人; 遷出人數:85人

里別	鄰數	戶數	人口(男)	人口(女)	總人口	遷入數	遷出數	住變入
旗下里	14	482	623	574	1,197	2	5	0
永安里	15	449	553	510	1,063	1	4	1
振興里	17	625	808	785	1,593	0	4	7
慈愛里	22	877	1,200	1,186	2,386	7	9	1
復興里	25	1,209	1,555	1,590	3,145	11	3	0
中華里	14	602	768	822	1,590	5	5	1
實踐里	13	681	794	733	1,527	2	3	0
北汕里	17	1,142	1,455	1,368	2,823	12	12	6
南汕里	13	926	1,124	1,000	2,124	7	16	9
上竹里	22	1,306	1,516	1,429	2,945	11	5	2
中洲里	13	883	950	886	1,836	0	2	2
安順里	9	422	485	398	883	1	6	2
中興里	18	1,035	1,348	1,377	2,725	6	11	5
總計	212	10,639	13,179	12,658	25,837	65	85	36

## 住變出